VERIFICATEUR GENERAL
DU QUEBEC

Formations, congrés, colloques (frais comptabilisés du 1% juillet au 30 septembre 2017)

Détails

Formation — Développer ses habiletés politiques
Groupe MP-Plus

Formation — Programme d'information et de préparation

a la retraite

Commission scolaire de la Capitale
Evaluation de candidats

Académie du savoir

Evaluation de candidats

Académie du savoir

Location d'une salle pour formation
ENAP

Programme gouvernemental d'apprentissage du
gestionnaire-leader — Frais supplémentaires
ENAP

Passeports de formations
Ordre des CPA du Québec

Passeports de formations
Institut de la gestion financiére de Québec

Formation — Rédaction efficace en matiere d'enquétes

Centre de services partagés du Québec

Formation — Word 2016, Intermédiaire
Versalys

Unité

administrative

Administration

Administration

Administration

Audit

Audit

Audit

Audit

Audit

Audit

Audit

Nombre
de
participants

1

17

25

35

Lieu

Hétel Plaza Québec
3031, boulevard Laurier
Québec (Québec) G1V 2M2
Centre Louis-Jolliet
1201, rue de la Pointe-aux-Liévres
Québec (Québec) G1L 4M1

S.0.

S.0.

ENAP
555, boulevard Charest Est
Québec (Québec) G1K 9E5
ENAP
555, boulevard Charest Est
Québec (Québec) G1K 9E5

S.0.

S.0.

Pavillon La Laurentienne
1030, avenue du Séminaire
Université Laval
Québec (Québec) G1V 0A6
Versalys
850, rue Ernest-Gagnon
Québec (Québec) G1S 4S2

Date

2017-05-09

2017-05-25
2017-05-26

S.0.

S.0.

2017-06-14

S.0.

Entre le
2017-09-01 et
le 2018-08-31

Entre le
2017-09-01 et
le 2018-06-30

2017-05-23

2017-06-12
2017-06-13

Codt
d'inscription/
participant

389,99 $

250,00 $

45,00 $

45,00 $

7,00 $

125,00 $

1499,00 $

96,00 $

465,00 $

220,00 $



Congres de I'Ordre des agronomes du Québec 2017
Ordre des agronomes du Québec

Collogue annuel 2017 du Forum des jeunes
Forum des jeunes de la fonction publique québécoise

Conférence — La cybersécurité
Institut de la gestion financiére du Canada

Conférence annuelle 2017
Conseil canadien des vérificateurs législatifs

Crédit pour achat de formations
Ordre des CPA du Québec

Formation — Word 2016 Modules 2 et 3
MultiHexa Québec inc.

Formation — Excel 2016, Intermédiaire
Versalys

Conférence — Rendez-vous RH Québec 6° édition
Québec International

Colloque sur le secteur public 2017
CPA Canada
Programme de soutien aux études

Programme de soutien aux études — stagiaires en
sciences comptables

Audit

Administration

Audit

Audit

Audit

Audit

Administration

Administration

Audit

Audit

Audit

Delta Sherbrooke
2685, rue King Ouest
Sherbrooke (Québec) J1L 1C1
Pavillon Alphonse-Desjardins
2325, rue de I'Université
Université Laval
Québec (Québec) G1V 0A6
Banque Nationale du Canada
600, rue de La Gauchetiere Ouest
Montréal (Québec) H3B 4L2
Delta Hotel Fredericton
225, chemin Woodstock
Fredericton (Nouveau-Brunswick) E3B 2H8

S.0.

MultiHexa Québec inc.
23-330, rue Saint-Vallier Est
Québec (Québec) G1K 9C5

Versalys
850, rue Ernest-Gagnon

Québec (Québec) G1S 4S2

Chéteau Frontenac

1, rue des Carrieres
Québec (Québec) G1R 4P5

Centre Shaw
55, promenade du Colonel-By
Ottawa (Ontario) K1N 9J2

S.0.

S.0.

2017-09-22

2017-05-11

2017-06-15

du 2017-09-10
au 2017-09-12

S.0.

2017-08-09

2017-09-05
2017-09-06

2017-11-16

2017-10-23
2017-10-24

S.0.

S.0.

225,00 $

155,00 $

70,00 $

400,00 $

187,34 $

395,00 $

203,00 $

150,00 $

1182,60 $

574,58 $

761,66 $



